
UCHWAŁA NR VI.41.2024 
RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Prażmów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 13i ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, z późn. zm.), Rada Gminy Prażmów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego gminy Prażmów. 

2. Granicami obszaru objętego planem ogólnym są granice administracyjne gminy Prażmów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Prażmów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Mirosława Borowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C3F6A67-B040-4922-A99C-4B1C59DC2D96. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI.41.2024 RADY GMINY PRAŻMÓW z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


